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TRADYCJA RZECZ ŚWIĘTA!
W dniu odpustu w Parafi i 
Matki Bożej Pocieszenia przy 
ul. Bulwarowej  od 18 lat ama-
torska drużyna z tejże Parafi i 
rozgrywa charytatywne mecze 
na rzecz Hospicjum Świętego 
Łazarza w Nowej Hucie. Nie 
inaczej było i w tym roku. 3 
września na stadionie WANDA 
amatorzy z Bulwarowej zapro-
sili do gry Radnych Dzielnic 
nowohuckich.
Na stadionie KS Wandy dla 
Hospicjum grali już  piłkarze 
amatorzy z Telewizji Kraków, 
zawodnicy z Krakowskiej Po-
licji, Strażacy, oldboje z Wisły 
Kraków, była też reprezenta-
cja Sejmu i pierwszoligowe ze-
społy kobiece. Tym razem na 
zaproszenie pozytywnie od-
powiedzieli nowohuccy Radni. 
Zygmunt Bińczycki – przewod-
niczący Dzielnicy XVI Bieńczy-
ce zebrał drużynę Radnych, 
która długo stawiała opór bar-
dziej zgranej drużynie gospo-
darzy, ale w końcowym rozra-
chunku Radni ulegli drużynie 
parafi alnej 5:4.  
Jednak w tym dniu nie sam mecz 
jest najważniejszy. Bo jak od lat 
podkreślają organizatorzy, bez 
względu na wynik tu zawsze 
wygrywa Hospicjum. Odbywa-
jące się w przerwie kwesta i 
licytacja różnych atrakcyjnych 
nagród sprawia, że i nawet gdy 
zawodnicy odpoczywają na 
trybunach są niemałe emocje 
związane z chęcią pozyskania 
atrakcyjnych  przedmiotów. W 
tym roku  licytujących do hoj-
ności nakłaniał  Przewodniczą-
cy Rady Dzielnicy XVIII Nowa 
Huta, a zarazem Radny Miasta 
Krakowa – Stanisław Moryc. 
Dwoił się i troił aby jak najwię-
cej pieniędzy trafi ło do puszek 
obecnych na meczu wolonta-
riuszy i pracowników Hospi-
cjum. Widać dobrze się z tej roli 
wywiązał, bo do puszek trafi ło 
niemal 5 tys. zł.  - Cieszę się, że 
po raz kolejny mogliśmy wspo-
móc Hospicjum w tych trud-
nych czasach. Fajnie, że miesz-
kańcy Nowej Huty znajdują 
czas, aby przyjść w niedzielne 
popołudnie w dniu naszego 
parafi alnego święta i wspól-
nie się z nami zabawić – mówi 
Andrzej Kowalik kapitan pa-
rafi alnej drużyny, organizator 
meczu.  W tym roku niewątpli-
wą atrakcją  meczu był występ 
w drużynie parafi alnej Księdza 
Proboszcza - Krzysztofa Wojdy. 
Na zakończenie meczu Renata 
Połomska –Koordynatorka Pól 
Nadziei otrzymała z rąk orga-
nizatorów spotkania obraz Św. 
Rity- patronki spraw trudnych 
i beznadziejnych, ze szczegól-

ną dedykacją aby ta święta  w 
trudnych czasach wspierała 
działalność Hospicjum.

Dziękując wszystkim, któ-
rzy przyszli na mecz i wsparli 
Hospicjum organizatorzy nie 
zapominają o słowach podzię-
kowania dla sponsorów na-
gród wśród których znaleźli 
się:  Firma Krak – Sport, Hotel 
Holiday Inn Kraków City Cen-
ter (Ul. Wielopole 4), Hotel Ibis 
Styles (Ul. Bulwarowa), Maraska 
Garden, Małopolskie Dworce 
Autobusowe S.A., Ampa Park, 
Przewrotki,  Krzysztof Mikul-
ski, Stanisław Moryc, Zygmunt 
Bińczycki.
Prezesowi Towarzystwa Przy-
jaciół Żużla, Dyrekcji i Zarządo-
wi KS. WANDA dziękujemy za 
udostępnienie obiektu szcze-
gólne podziękowania należą 
się Małgorzacie Bartkowskiej 
– Prezes fi rmy Margaret, która 
wspiera drużynę od momentu 
jej powstania. 


